Од 14.04 – 17.04 2020
Цели и очекувани резултати по наставниот предмет Англиски Јазик за 4то одделение
учениците да го утврдат изучениот вокабулар и граматички структури
-учениците да си го повторат вокабуларот за престојниот празник
-учениците да изработат кошничка за Велигден
Почитувани ученици, следете го распоредот по кој ке работите по предметот Англиски Јазик. Презентациите  и работните задачи се поврзани со празникот кој наближува, Велигден . Се надеваме ќе ви се допаднат следниве активности , а вашите изработки и домашни пратете ги кај вашиот Teacher по оној начин по кој што претходно се имате меѓусебно договорено.
[bookmark: _GoBack]Најпрво проследете ја презентацијата во Power Point и одберете еден од понудените зборови кој одговара со името на предметот или животното што го гледате.  Потоа изиграјте ја играта поврзана со зборовите што го отсликуваат Велигден, а истата можете да ја најдете на линкот 
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/easter
Кликнете на линкот и ке ве одведе на страната, или копирајте го и пастирајте го на Google search bar.
Изработете велигденска кошничка или некој друг велигденски украс по ваша желба , сликајте го и пратете слика кај teacher. Можете да го погледнете овој линк и дозволете вашата креативна страна да ве води, впрочем како и секогаш. 
https://www.youtube.com/watch?v=KZvAR_-vLJA

